УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ПРИКАЗ

от     .03.2023 г.                                                                                                        №____

О проведении муниципальных предметных олимпиад по математике, русскому языку для

учащихся 3 классов.

На основании плана работы управления образования на март месяц 2022-2023 учебного года,

приказываю:

1.16 марта 2023 года с 10.00.ч. на базе МБОУ «СОШ №8», МБОУ «Шугуровская СОШ» провести

муниципальные предметные олимпиады по математике, русскому языку для учащихся 3 классов.

2.Возложить ответственность за организацию и проведение муниципальных предметных

олимпиад по математике, русскому языку на Г.М.Гаделшину, методиста управления образования.

3.Е.Н.Сергеевой, директору МБОУ «СОШ №8», Г.Р.Низамовой, директору МБОУ «Шугуровская

СОШ», создать необходимые условия для проведения предметных олимпиад по математике,

русскому языку.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие обучающихся 3 классов

на муниципальных предметных олимпиадах по математике (1 участник из ОУ), русскому языку (1

участник из ОУ) в сопровождении учителя, возложив на него ответственность за сохранность

жизни и здоровья учащихся, во время пути следования и во время проведения предметных

олимпиад.

5. Утвердить:

5.1. время работы муниципальных комиссий 16.03.2022 года с 13.00 часов на базе МБОУ «СОШ

№8», МБОУ «Шугуровская СОШ»:

5.2. состав муниципальных комиссий

по математике:

МБОУ «Шугуровская СОШ»

Г.А.Галимова, руководитель РМО учителей начальных классов, учитель МБОУ «Шугуровская

СОШ»;

Ф.Ш.Ахметова, учитель МБОУ «Зеленорощинская СОШ»;

Г.Т.Зайниева, учитель МБОУ «Новоиштирякской НШДС»

МБОУ «СОШ №8»

Е.С.Алтапова, руководитель ГМО учителей начальных классов, учитель МБОУ «СОШ №8»;

Т.П.Бажитова, учитель МБОУ «СОШ №10»;

Н.Н.Табакова, учитель МБОУ «СОШ №6»

по русскому языку:

МБОУ «Шугуровская СОШ»

Г.А.Галимова, руководитель РМО учителей начальных классов, учитель МБОУ «Шугуровская

СОШ»;

Т.Н.Кудашова, учитель МБОУ «Старокувакская СОШ»;

С.Я.Хайрутдинова, учитель МБОУ «Старо- Иштирякская ООШ»

Документ создан в электронной форме. № 291 от 06.03.2023. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.03.2023 09:45

МБОУ «СОШ №8»

Е.С.Алтапова, руководитель ГМО учителей начальных классов, учитель МБОУ «СОШ №8»;

Л.А.Галиева, учитель МБОУ «СОШ №5»;

Г.М.Ахметова, учитель МБОУ «СОШ №2».

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Л.Р.Волдавину, заместителя

начальника управления образования по учебно – методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»                                                          В.С.Санатуллин

Исполнитель Г.М. Гаделшина

5-09 - 97

Документ создан в электронной форме. № 291 от 06.03.2023. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.03.2023 09:45

Лист согласования к документу № 291 от 06.03.2023
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 06.03.2023 09:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Волдавина Л.Р.
Согласовано

06.03.2023 - 14:59
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

06.03.2023 - 15:06
-

Документ создан в электронной форме. № 291 от 06.03.2023. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.03.2023 15:23